
Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 

Постановление 

 

       от    14.07.2021                                        №  658 

 
 

Об утверждении списка резервных помещений  
для избирательных участков по проведению  
 выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва и Губернатора Тульской области  

на территории муниципального образования 
Ясногорский район  

 
 

В случае чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведения 
выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва и Губернатора Тульской области на территории 
муниципального образования Ясногорский район, на основании статей 29, 33 
Устава муниципального образования Ясногорский район  администрация 
муниципального образования  Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список резервных помещений для избирательных участков по 
проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва и Губернатора Тульской области на 
территории муниципального образования Ясногорский район (Приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Ясногорье» и на 
официальном сайте администрации муниципального образования Ясногорский 
район. 

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 
Глава администрации 
муниципального образования 
Ясногорский район                                                                                  В.В. Мухин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Приложение   
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Ясногорский район 

от 14.07.2021 № 658 

                                        
СПИСОК 

резервных помещений для избирательных участков  
по проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
 и Губернатора Тульской области 

 на территории муниципального образования Ясногорский район 
 

Номер 
избират. 
участка 

Наименование 
территории 

Резервное помещение  

№ 2901 с.Архангельское  Архангельский фельдшерский здравпункт 
 

№ 2902 п.Ново-Ревякинский Здание администрации муниципального 
образования Ревякинское Ясногорского района 
 

№ 2903 д.Тайдаково МОУ «Центр образования Тайдаковский»  
 

№ 2904 д.Тормино МОУ «Архангельская СОШ им.Д.В.Пилюгина» 
 

№ 2905 п.Боровковский Боровковский СДК 
 

№ 2906 д.Бураково Бураковский ФАП 
 

№ 2907 с.Денисово Административное здание 
 

№ 2908 д.Федяшево Федяшевская сельская библиотека — филиал 
муниципального казенного учреждения 
Бураковский сельский центр культуры, досуга и 
библиотечного обслуживания  
 

№ 2909 с.Богословское МОУ «Богословская начальная школа» 
 

№ 2910 д.Григорьевское Григорьевский СДК 
 

№ 2911 п.Есуковский Есуковский СДК 
 

№ 2912 с.Иваньково Иваньковский СДК 
 

№ 2913 с.Климовское МОУ «Климовская ООШ» 
 

№ 2914 с.Верхнее Красино Верхне-Красинский  фельдшерский здравпункт 
 

№ 2916 п.Первомайский Первомайский СДК 
 

№ 2917 п.Санталовский МОУ «Санталовская СОШ» 
 



№ 2918 п.Спицинский Спицинский  фельдшерский здравпункт 
 

№ 2919 с.Теляково Административное здание 

№ 2920 с.Хотушь Хотушской фельдшерский здравпункт 

№ 2921 п.Ревякино МОУ «Ревякинская СОШ» 
 

№ 2922 п.Ревякино МОУ «Ревякинская СОШ» 
 

№ 2923 г.Ясногорск  Ясногорская районная ветеринарная станция по 
борьбе с болезнями животных  
 

№ 2925 г.Ясногорск Муниципальное бюджетное учреждение 
«Подростковый клуб «Космос», структурное 
подразделение «Орленок» 
 

№ 2927 г.Ясногорск Городской филиал муниципального учреждения 
культуры "Ясногорская Центральная библиотека 
им. В.В. Вересаева"  
 

№ 2929 г.Ясногорск Участок РЭС «Ясногорскрайгаз» 
треста «Алексинмежрайгаз»  
 

№ 2931 г.Ясногорск МОУ «Центр образования №2» г.Ясногорска 
 

№ 2932 г.Ясногорск Муниципальное учреждение дополнительного 
образования «Ясногорская детская школа 
искусств им. М.П. Мусоргского»  
 

№ 2934 г.Ясногорск МОУ «Центр образования №1» г.Ясногорска 
 

№ 2936 г.Ясногорск МОУ «СОШ №3 им. С.В.Ишеева г.Ясногорска» 
 

 


